GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

Resolução nº. 14/2018/IDEP-CONSUP

_________________________________________________________________________________________________________
Av. dos Imigrantes, nº. 4125, bairro Industrial – Porto Velho/RO - E-mail: cetas.ro@gmail.com

CNPJ: 07.098.779.0001-79 – CEP: 76.821-063 – Fones (69) 3216-7307

1

EDITAL N. 072/2019/CETAS-NSE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2019.

            A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei 1339, de 20 de maio de 2004, em cumprimento ao disposto no item 15.3, do Edital nº. 50/2019/CETAS-
NSE, de 31 de outubro de 2019, prorrogado pelos Editais nº.s 55 e 60/2019/CETAS-NSE de 18 e 25 de novembro de 2019,
respectivamente, HOMOLOGA o Resultado Final, divulgado pelo Edital nº. 69/2019/CETAS-NSE, de 9 de dezembro de 2019,
retificado pelo Edital nº. 71/2019/CETAS-NSE, de 12 de dezembro de 2019, que objetiva a contratação por Contrato Administrativo
Temporário para execução das Atividades de Instrutoria e Tutoria no Curso de Formação Inicial e Continuada: Saúde da
Mulher, no município de Machadinho do Oeste - RO, conforme Anexo Único deste Edital, observando que em data oportuna, será
deflagrado novo Processo Seletivo Simplificado Complementar, para contemplar o nº. de vagas para contratação imediata e
reserva técnica, disposto no Anexo II do Edital de Abertura nº. 50/2019 CETAS-NSEAU, de 31 de outubro de 2019 (Quadro de
vagas por Área Profissional).

Porto Velho – RO, 12 de dezembro de 2019.

LUCIENE CARVALHO PIEDADE ALMEIDA
     Diretora Geral

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N. 72/2019/CETAS-NSE.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Curso: SAÚDE DA MULHER
Localidade: MACHADINHO DO OESTE-RO
Área de atuação: ENFERMAGEM

Classificação Nome do Candidato RG

1º. KAYTH REGINA PEREIRA DE OLIVEIRA 972635 SSP/RO

2º.  ÉRICA GONÇALVES MAIA  821862 SSP/RO

Curso: SAÚDE DA MULHER
Localidade: MACHADINHO DO OESTE-RO
Área de atuação: PEDAGOGIA

Não houve classificados

mailto:cetas.ro@gmail.com